
UCHWAŁA NR XXXIII/207/2017
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 2 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Sieradza na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz.446, 1579 i 1948)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60 ) uchwala 

się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/198/2016 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2.  Ustala się deficyt budżetu w wysokości 8 715 757,64 zł, który zostanie pokryty emisją papierów 

wartościowych.”

2) § 3.1. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1.  1. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 14 864 323,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały.”

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych  na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały XXXI/198/2016 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 14 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2017 pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.” otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik Nr 7 do uchwały XXXI/198/2016 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 14 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2017 pn. „Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu miasta 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. § 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 8. 1. § 8.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

Id: 48053065-9BF6-4E77-8B17-86ECBC327BFE. Podpisany Strona 1 z 16



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Id: 48053065-9BF6-4E77-8B17-86ECBC327BFE. Podpisany Strona 2 z 16



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XXXIII/207/2017

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 2 lutego 2017 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2017 rok

Dział Rozdz § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 005 800,00 -800,00 800,00 6 005 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 005 800,00 -800,00 800,00 6 005 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 800,00 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 -800,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 100,00 -2 000,00 2 000,00 70 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 65 000,00 -2 000,00 2 000,00 65 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 65 793 243,00 -22 000,00 22 000,00 65 793 243,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 48053065-9BF6-4E77-8B17-86ECBC327BFE. Podpisany Strona 3 z 16



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

17 495 351,00 -2 000,00 2 000,00 17 495 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

8 375 889,00 -20 000,00 20 000,00 8 375 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 316 416,50 -4 000,00 5 000,00 2 317 416,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 99 367,50 0,00 0,00 99 367,50

85216 Zasiłki stałe 810 125,00 -4 000,00 4 000,00 810 125,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 300,00 300,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 700,00 700,00

855 Rodzina 32 062 267,00 -75 000,00 75 000,00 32 062 267,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 42 120,00 0,00 0,00 42 120,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 045 590,00 -10 000,00 10 000,00 21 045 590,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Id: 48053065-9BF6-4E77-8B17-86ECBC327BFE. Podpisany Strona 4 z 16



0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 10 843 607,00 -65 000,00 65 000,00 10 843 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 531 251,00 -12 000,00 12 000,00 6 531 251,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 105 480,00 0,00 0,00 105 480,00

90002 Gospodarka odpadami 6 021 000,00 -12 000,00 12 000,00 6 021 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00
bieżące 143 587 872,72 -115 800,00 116 800,00 143 588 872,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 443 734,44 0,00 0,00 1 443 734,44

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 902 000,00 -1 100 000,00 1 100 000,00 4 902 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00 0,00

70022 Fundusz Dopłat 1 100 000,00 -1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00 0,00

majątkowe 9 470 956,69 -1 100 000,00 1 100 000,00 9 470 956,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 568 956,69 -1 100 000,00 0,00 3 468 956,69

Id: 48053065-9BF6-4E77-8B17-86ECBC327BFE. Podpisany Strona 5 z 16



Ogółem: 153 058 829,41 -1 215 800,00 1 216 800,00 153 059 829,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 012 691,13 -1 100 000,00 0,00 4 912 691,13

Id: 48053065-9BF6-4E77-8B17-86ECBC327BFE. Podpisany Strona 6 z 16



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

XXXIII/207/2017

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 2 lutego 2017 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2017 rok

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dzia
ł Rozdz Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą 14 532 000,00 5 382 000,00 5 382 000,00 12 000,00 5 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 150 000,00 9 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -9 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 150 000,00 -9 150 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 150 000,00 9 150 000,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 14 532 000,00 5 382 000,00 5 382 000,00 12 000,00 5 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 150 000,00 9 150 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 12 117 000,00 2 967 000,00 2 967 000,00 12 000,00 2 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 150 000,00 9 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -9 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 150 000,00 -9 150 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 150 000,00 9 150 000,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 12 117 000,00 2 967 000,00 2 967 000,00 12 000,00 2 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 150 000,00 9 150 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 150 000,00 9 150 000,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 9 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 150 000,00 9 150 000,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed 
zmianą 9 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 150 000,00 9 150 000,00 0,00 0,00

Id: 48053065-9BF6-4E77-8B17-86ECBC327BFE. Podpisany Strona 7 z 16



zmniejszeni
e -9 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 150 000,00 -9 150 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 7 578 141,00 4 928 141,00 4 928 141,00 0,00 4 928 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 9 578 141,00 4 928 141,00 4 928 141,00 0,00 4 928 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650 000,00 4 650 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 928 141,00 428 141,00 428 141,00 0,00 428 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 2 928 141,00 428 141,00 428 141,00 0,00 428 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 565 000,00 565 000,00 565 000,00 5 600,00 559 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 465 113,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 113,00 15 113,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 580 113,00 565 000,00 115 000,00 5 600,00 109 400,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 113,00 15 113,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii

po zmianach 470 000,00 470 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe 
przekazane dla 
powiatu na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszeni

e -450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 48053065-9BF6-4E77-8B17-86ECBC327BFE. Podpisany Strona 8 z 16



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 113,00 15 113,00 0,00 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 65 113,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 113,00 15 113,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 113,00 15 113,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 15 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 113,00 15 113,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 47 719 482,03 47 353 347,03 41 951 719,00 35 078 409,00 6 873 310,00 4 237 171,84 483 080,00 681 376,19 0,00 0,00 366 135,00 366 135,00 38 735,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 406,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 406,50 63 406,50 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 47 782 888,53 47 353 347,03 41 951 719,00 35 078 409,00 6 873 310,00 4 237 171,84 483 080,00 681 376,19 0,00 0,00 429 541,50 429 541,50 38 735,00 0,00

przed 
zmianą 19 327 550,19 19 011 415,19 17 751 179,00 14 456 222,00 3 294 957,00 610 000,00 116 000,00 534 236,19 0,00 0,00 316 135,00 316 135,00 38 735,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 406,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 406,50 63 406,50 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 19 390 956,69 19 011 415,19 17 751 179,00 14 456 222,00 3 294 957,00 610 000,00 116 000,00 534 236,19 0,00 0,00 379 541,50 379 541,50 38 735,00 0,00

przed 
zmianą 258 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 400,00 258 400,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 406,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 406,50 63 406,50 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 321 806,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 806,50 321 806,50 0,00 0,00

przed 
zmianą 8 060 820,50 8 042 820,50 4 532 921,00 2 680 000,00 1 852 921,00 200 000,00 3 210 532,00 99 367,50 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 8 061 820,50 8 043 820,50 4 533 921,00 2 680 000,00 1 853 921,00 200 000,00 3 210 532,00 99 367,50 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 809 125,00 809 125,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 806 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 810 125,00 810 125,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 806 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910
Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 

przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 48053065-9BF6-4E77-8B17-86ECBC327BFE. Podpisany Strona 9 z 16



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

niezgodnie 
z przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 15 635 951,00 10 905 451,00 10 788 251,00 209 500,00 10 578 751,00 0,00 0,00 117 200,00 0,00 0,00 4 730 500,00 4 730 500,00 2 315 500,00 0,00

zmniejszeni
e -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 15 635 951,00 10 905 451,00 10 788 251,00 209 500,00 10 578 751,00 0,00 0,00 117 200,00 0,00 0,00 4 730 500,00 4 730 500,00 2 315 500,00 0,00

przed 
zmianą 2 945 839,00 1 290 839,00 1 173 639,00 5 000,00 1 168 639,00 0,00 0,00 117 200,00 0,00 0,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 2 945 839,00 1 290 839,00 1 173 639,00 5 000,00 1 168 639,00 0,00 0,00 117 200,00 0,00 0,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 566 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 500,00 1 566 500,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 7 460 000,00 3 360 000,00 2 702 000,00 1 495 160,00 1 206 840,00 600 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 7 500 000,00 3 400 000,00 2 742 000,00 1 495 160,00 1 246 840,00 600 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej przed 
zmianą 6 700 000,00 2 600 000,00 2 592 000,00 1 454 160,00 1 137 840,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00

Id: 48053065-9BF6-4E77-8B17-86ECBC327BFE. Podpisany Strona 10 z 16



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 740 000,00 2 640 000,00 2 632 000,00 1 454 160,00 1 177 840,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 379 640,00 379 640,00 379 640,00 0,00 379 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 419 640,00 419 640,00 419 640,00 0,00 419 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 159 656 067,55 134 958 868,80 87 505 207,66 50 168 115,00 37 337 092,66 7 695 771,84 34 899 243,00 1 552 294,54 1 247 589,24 2 058 762,52 24 697 198,75 24 697 198,75 5 233 798,75 0,00

zmniejszeni
e -9 606 500,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 156 500,00 -9 156 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 726 019,50 491 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 235 019,50 11 235 019,50 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 161 775 587,05 134 999 868,80 87 096 207,66 50 168 115,00 36 928 092,66 8 145 771,84 34 899 243,00 1 552 294,54 1 247 589,24 2 058 762,52 26 775 718,25 26 775 718,25 5 233 798,75 0,00

Id: 48053065-9BF6-4E77-8B17-86ECBC327BFE. Podpisany Strona 11 z 16



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

XXXIII/207/2017

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 2 lutego 2017 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2017 rok

Dział Rozdz § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 650 000,00 2 000 000,00 4 650 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 2 000 000,00 2 500 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 2 000 000,00 2 500 000,00

Zakupy inwestycyjne - zakup gruntów do zasobów 500 000,00 2 000 000,00 2 500 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 15 113,00 15 113,00

71035 Cmentarze 0,00 15 113,00 15 113,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 113,00 15 113,00

Zakupy inwestycyjne 0,00 15 113,00 15 113,00

750 Administracja publiczna 1 111 044,15 0,00 1 111 044,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 111 044,15 0,00 1 111 044,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Miasta Sieradza 0,00 50 000,00 50 000,00

Wyposażenie obiektu Urzędu Miasta w instalację klimatyzacji 300 000,00 - 50 000,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 366 135,00 63 406,50 429 541,50

80101 Szkoły podstawowe 316 135,00 63 406,50 379 541,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 400,00 63 406,50 321 806,50

Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem oraz łącznikiem do 
istniejącej Szkoły Podstawowej Integracyjnej nr 8 w Sieradzu 0,00 63 406,50 63 406,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 730 500,00 0,00 4 730 500,00

90095 Pozostała działalność 1 655 000,00 0,00 1 655 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 560 000,00 6 500,00 1 566 500,00

Przebudowa boisk na terenie rekreacyjnym osiedla"za Szpitalem" 
w Sieradzu 0,00 6 500,00 6 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 - 6 500,00 88 500,00

Zakupy inwestycyjne 95 000,00 - 6 500,00 88 500,00

Razem 24 697 198,75 2 078 519,50 26 775 718,25

Id: 48053065-9BF6-4E77-8B17-86ECBC327BFE. Podpisany Strona 12 z 16



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

XXXIII/207/2017

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 2 lutego 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 14 864 323,56

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 9 500 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 5 364 323,56

Rozchody ogółem: 6 148 565,92

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 5 000 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 148 565,92

Id: 48053065-9BF6-4E77-8B17-86ECBC327BFE. Podpisany Strona 13 z 16



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 

XXXIII/207/2017

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 2 lutego 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Kwota dotacji (w zł)

rozdz.
zakres i cel dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

710

71012

pomoc finansowa dla Powiaty Sieradzkiego na pokrycie części kosztów aktualizacji użytków gruntowym w działkach zabudowanych na terenie miasta 
Sieradza 450 000,00

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

921

92113
dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego Centrum Kultury w Sieradzu 1 150 000,00

921

92116
dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu 660 000,00 443 000,00

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 810 000,00 0,00 893 000,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Art. 90 ust.1, ust.2a ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801

80101
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły podstawowej 610 000,00

801

80110
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych gimnazjów 420 000,00

Art. 90 ust.1, ust.2b ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

Id: 48053065-9BF6-4E77-8B17-86ECBC327BFE. Podpisany Strona 14 z 16



801
80104

2 676 377,60

80149
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli

486 892,80

Art. 90 ust.1, ust.2d ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801
80106

dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznego punktu przedszkolnego 43 901,44

Art. 4 ust. 1, Art.. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku publicznego i o wolnotariacie

630

63003
dotaje na realizację zadań z zakresu turystyki 30 000,00

851

85154
Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - dotacje na realizację zadań z zakresu. 310 000,00

852

85228
dotacje na przeprowadzenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 200 000,00

921

92105

dotacje na realizacje zadań z zakresu: przedsięwzięć promujących dziedzictwo kulturowe Sieradza, imprez kulturalnych o charakterze środowiskowym, 
lokalnym i ponadlokalnym, upowszechniania i promocji lokalnej twórczości ludowej 200 000,00

926

92605

dotacje na realizację zadań z zakresu: integracji poprzez sport i zabawę, szkolenia sportowego dzieci i młodzieży, organizacji imprez sportowych 
i rekreacyjnych, upowszechniania sportu wśród dzieci i młodzieży 600 000,00

Art.81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

921

92120

dotacje mogą otrzymać podmioty posiadające tytuł prawny do zabytku wpisanego do rejestru i zobowiazane do prowadzenia prac konserwatorskich, 
restauratorskich i robót budowlanych przy tym zabytku. Celem jest zapewnienie tym podmiotom warunków finansowych 308 600,00

Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska

900

90001

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych - wykonanie podlączeń do systemu kanalizacji sanitarnej 100 000,00

Id: 48053065-9BF6-4E77-8B17-86ECBC327BFE. Podpisany Strona 15 z 16



900

90002

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych - usuwanie materiałów budowlanych zawierajacych azbest 50 000,00

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 4 237 171,84 0,00 1 798 600,00

O G Ó Ł E M 6 047 171,84 0,00 2 691 600,00

Id: 48053065-9BF6-4E77-8B17-86ECBC327BFE. Podpisany Strona 16 z 16




